نه به سبب جرمی که مرتکب شده باشد، بلکه صرفاً به این دلیل که همراه با برادرانش از شباب حزب التحریر در سراسر جهان، به افشای معامله ترامپ درباره غزه پرداخته است!

این بازداشت‌ها هم‌زمان است با سالگرد سقوط دولت خلافت توسط حزب التحریر در سراسر جهان، در ۲۸ رجب ۱۳۴۲هـ برابر با ۰۳/۰۳/۱۹۲۴م؛ با هدف برانگیختن مسلمانان در اقصی نقاط جهان به بسیج توان‌ها و کار مشترک برای برپایی دولت خلافت راشده دوم بر منهج نبوت. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهُدُ﴾ [غافر: 51]